
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 91,402.52 91,402.52 91,402.52 1,149,004.12 0.00 0.001,260,406.64 20,000.00 1,240,406.64

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 91,402.52 91,402.52 91,402.52 1,149,004.12 0.00 0.001,260,406.64 20,000.00 1,240,406.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 91,402.52 91,402.52 91,402.52 1,149,004.12 0.00 0.001,260,406.64 20,000.00 1,240,406.64

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 36,114.32 36,114.32 36,114.32 397,257.52 0.00 0.00433,371.84 0.00 433,371.84

000 - SIN OBRA 0.00 36,114.32 36,114.32 36,114.32 397,257.52 0.00 0.00433,371.84 0.00 433,371.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

433,371.84 0.00 433,371.84 0.00 36,114.32 36,114.32 36,114.32 397,257.52 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 433,371.84 0.00 433,371.84 0.00 36,114.32 36,114.32 36,114.32 0.00 397,257.52 0.00 0.00

002 - ALCALDIA  
MUNICIPAL

0.00 44,788.20 44,788.20 44,788.20 602,246.60 0.00 0.00647,034.80 0.00 647,034.80

000 - SIN OBRA 0.00 44,788.20 44,788.20 44,788.20 602,246.60 0.00 0.00647,034.80 0.00 647,034.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

627,034.80 0.00 627,034.80 0.00 44,788.20 44,788.20 44,788.20 582,246.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 537,458.40 0.00 537,458.40 0.00 44,788.20 44,788.20 44,788.20 0.00 492,670.20 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 44,788.20 0.00 44,788.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,788.20 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 44,788.20 0.00 44,788.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,788.20 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 149,500.00 0.00 0.00180,000.00 20,000.00 160,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 149,500.00 0.00 0.00180,000.00 20,000.00 160,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,000.00 20,000.00 157,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 146,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 115,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 30,000.00 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

1,260,406.64 20,000.00 1,240,406.64 0.00 91,402.52 91,402.52 91,402.52 0.00 1,149,004.12 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2023
Fecha Final: 31/1/2023
Ejercicio: 2023
Programa:595925
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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SAN JUAN, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/1/2023 al 31/1/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 31/1/2023 02/02/2023al2023al

Del: 1/1/2023 Al: 31/1/2023
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